
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

MOKSLO PROREKTORIUS 
 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FILOSOFIJOS MOKSLO KRYPTIES  

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

 

2024 m. rugsėjo      d. Nr.  

Kaunas 

 

 

1. Atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2024 m. rugsėjo16 d. raštą Nr. 4S-1485,    

t v i r t i n u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto su Lietuvos kultūros tyrimų 

institutu ir Europos humanitariniu universitetu Filosofijos mokslo krypties doktorantūros 

komitetą: 

 

1. Prof. dr. Andrei Gornykh (EHU) 

2. Prof. dr. Dalius Jonkus (VDU) 

3. Doc. dr. Jurga Jonutytė (VDU) 

4. Prof. dr. Naglis Kardelis (LKTI) 

5. Prof. dr. Gintautas Mažeikis (VDU) 

6. Prof. dr. Almira Ousmanova (EHU) 

7. Prof. dr. Tatiana Shchyttsova (EHU) 

8. Vyresn. m. d. dr. Dalius Viliūnas (LKTI) 

9. Prof. dr. Audronė Žukauskaitė (LKTI) 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2018 m. gegužės 3 d. mokslo prorektoriaus įsakymą 

Nr. 212. 

 

Mokslo prorektorė                                                            Julija Kiršienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Doktorantūros mokykla, Rasa Andrišiūnaitė, tel. (8 37) 209 815  

20

358


		2024-09-20T16:44:37+0300




